10 μητροπόλεως Steph μεσοπόλεως ο 21 ἄμαλλα Alberti ἄμαλλα Hes δέσμη v
δέσμη Hes 22 ῥ Siebelis δύο Hes (?) 28 Ister v histrius DG δέσμη v
hic referret D eam om. G 32 se cum D 29 Apollo

ieicisset et se eum Diana percussisse plurimum doleret, multis eius obitum prosecuta lacrimis inter sidera statuuisse existimatur. [[sed quae post mortem Diana fecerit, in eius historiis dicemus]].

- 65 (18) HYGIN. Astron. 2, 35: *Canis. hic dicitur ab Iove custos Europae F 14?*
 5 *adpositus esse et ad Minoa pervenisse. quem Procris Cephalī uxor laborantem dicitur sanasse et pro eo beneficio canem munerī accepisse, quod illa studiosa fuerit venationis, et quod canis fuerat datum, ne ulla fera praeterire eum posset. post eius obitum canis ad Cephalum pervenit, quod Procris eius fuerat uxor. quem ille ducens secum Thebas pervenit, ubi erat vulpes, cui*
 10 *datum dicebatur, ut omnes canes effugere posset. itaque cum in unum pervenissent, Iuppiter nescius quid faceret, ut Istrus ait, utrosque in lapidem convertit. nonnulli hunc canem Orionis esse dixerunt, . . . alii autem Icari . . . quae multa proposita suos habent auctores.*

- 66 (36) HYGIN. Astron. 2, 40: *Istrus autem et complures dixerunt*
 15 *Coronida Phlegyae filiam fuisse, hanc autem ex Apolline Aesculapium procreasse, sed postea Ischyn Elati filium cum ea concubuisse. quod cum viderit corvus, Apollini nuntiasset; qui cum fuerit anlea candidus, Apollinem pro incommodo nuntio eum nigrum fecisse et Ischyn sagittis confixisse.*

- 67 (60a) SCHOL. APOLL. RHOD. 2, 207: *Ἴστρος δὲ φησι τὸν Αἰήτην*
 20 *γνόντα ὅτι τοὺς Φρίξου υἱοὺς εἶη σεσωκῶς (scil. ὁ Φινεύς) ταῖς μαντείαις, καταράσασθαι αὐτῶι, τὸν δὲ Ἥλιον ἐπακούσαντα πηρῶσαι.*

- 68 (56) SCHOL. EUST. DION. PER. 513: *Ἴστρον δὲ τινὰ φασιν ἱστορεῖν*
τέσσαρας γενέσθαι μεγάλους κατακλυσμούς, ὧν ἐφ' ἐνὶ διαρραγέντα τὸν Ἑλλήσποντον ἀφορίσαι τῆς Ἀσίας τὴν Εὐρώπην.

- 25 69 (61-62) SCHOL. A HOM. *Il.* B 110 (= N 629; O 230; T 34):
ὦ φίλοι, ἤρωες Δαναοί] ὅτι πρὸς πάντας ἀποτεινόμενος τὸν λόγον ἤρωας λέγει. ἡ δὲ ἀναφορὰ πρὸς Ἴστρον λέγοντα μόνους τοὺς βασιλεῖς ἤρωας λέγεσθαι.

- 70 (-) SCHOL. A HOM. *Il.* K (199;) 298: *καὶ πρὸς Ἴστρον, ὅτι οὐ γέγονε*
νεκρῶν ἀναίρεσις, εἰ μὴ ἅπαξ.

- 30 71 (55) SCHOL. (A) EUST. HOM. *Il.* K 439 p. 817, 21: *τεύχεα δὲ κατὰ*
τοὺς πλείους μὲν ἐκ τοῦ τεύχῳ κατὰ κοινήν ἐτυμότητητα. καινότερον δὲ πῶς ὁ Ἴστρος παράγει· φησί γὰρ τὰ πολεμικὰ τεύχη οὕτω κληθῆναι ἀπὸ Τευχίου Εὐβοικοῦ τόπου, ἐν ᾧ (φησί) κατεσκευάσθησαν πρῶτον ὑπὸ Κυκλώπων.

- 72 (-) SCHOL. T HOM. *Il.* T 119: *σχέθε δ' Εἰλειθυίας] Ἴστρος δὲ φησιν*